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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ 11-13 ЛЕТ И ДЕВУШЕК 11-13 ЛЕТ
г. Пенза, 26-28 марта 2025г.

Дистанция 1 Девушки, 800m Вольный стиль 11 - 13 лет
26.03.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя Г/р Команда R.T. Результат Разряд Очки

1. ЛЕНЬКОВА, Злата 2012 кмс СШОР Союз г.Заречный 9:51.65 1 550
50m: 33.45 33.45 250m: 3:00.06 36.86 450m: 5:29.33 37.18 650m: 8:00.36 37.85

100m: 1:09.72 36.27 300m: 3:37.50 37.44 500m: 6:07.27 37.94 700m: 8:38.45 38.09
150m: 1:46.11 36.39 350m: 4:14.55 37.05 550m: 6:44.55 37.28 750m: 9:15.49 37.04
200m: 2:23.20 37.09 400m: 4:52.15 37.60 600m: 7:22.51 37.96 800m: 9:51.65 36.16

2. ЧУГУНОВА, Полина 2012 1 СШОРввс г.Пенза 10:03.22 1 519
50m: 33.57 33.57 250m: 3:03.22 37.97 450m: 5:36.77 38.27 650m: 8:09.66 38.54

100m: 1:10.34 36.77 300m: 3:41.72 38.50 500m: 6:14.95 38.18 700m: 8:48.15 38.49
150m: 1:47.64 37.30 350m: 4:20.11 38.39 550m: 6:53.07 38.12 750m: 9:26.11 37.96
200m: 2:25.25 37.61 400m: 4:58.50 38.39 600m: 7:31.12 38.05 800m: 10:03.22 37.11

3. НЕУСТРОЕВА, Арина 2013 1 СШОР Союз г.Заречный 10:05.69 1 512
50m: 33.47 33.47 250m: 3:03.05 38.12 450m: 5:36.79 38.61 650m: 8:11.01 38.58

100m: 1:10.08 36.61 300m: 3:41.34 38.29 500m: 6:15.32 38.53 700m: 8:50.50 39.49
150m: 1:47.16 37.08 350m: 4:19.70 38.36 550m: 6:53.80 38.48 750m: 9:28.59 38.09
200m: 2:24.93 37.77 400m: 4:58.18 38.48 600m: 7:32.43 38.63 800m: 10:05.69 37.10

4. ЮРЗАНОВА, Каролина 2012 1 СШОРввс г.Пенза 10:15.86 1 487
50m: 33.79 33.79 250m: 3:06.40 38.26 450m: 5:43.05 38.62 650m: 8:21.70 39.96

100m: 1:10.99 37.20 300m: 3:45.60 39.20 500m: 6:22.53 39.48 700m: 9:00.60 38.90
150m: 1:49.06 38.07 350m: 4:24.89 39.29 550m: 7:02.01 39.48 750m: 9:39.50 38.90
200m: 2:28.14 39.08 400m: 5:04.43 39.54 600m: 7:41.74 39.73 800m: 10:15.86 36.36

5. КОДИНА, Дарья 2012 кмс СШОРввс г.Пенза 10:17.09 1 484
50m: 34.81 34.81 250m: 3:11.04 38.93 450m: 5:47.54 38.87 650m: 8:24.04 38.62

100m: 1:13.55 38.74 300m: 3:50.36 39.32 500m: 6:26.79 39.25 700m: 9:02.76 38.72
150m: 1:52.57 39.02 350m: 4:29.43 39.07 550m: 7:06.02 39.23 750m: 9:40.62 37.86
200m: 2:32.11 39.54 400m: 5:08.67 39.24 600m: 7:45.42 39.40 800m: 10:17.09 36.47

6. БРЮХАНКОВА, Александра 2014 2 СШОР Союз г.Заречный 10:26.65 2 463
50m: 35.03 35.03 250m: 3:13.73 39.90 450m: 5:52.07 39.10 650m: 8:30.99 38.84

100m: 1:14.33 39.30 300m: 3:53.31 39.58 500m: 6:32.48 40.41 700m: 9:12.77 41.78
150m: 1:54.14 39.81 350m: 4:32.34 39.03 550m: 7:11.68 39.20 750m: 9:51.29 38.52
200m: 2:33.83 39.69 400m: 5:12.97 40.63 600m: 7:52.15 40.47 800m: 10:26.65 35.36

7. ВАНТЕЕВА, Ольга 2012 2 СШОР Союз г.Заречный 10:28.06 2 459
50m: 34.52 34.52 250m: 3:11.16 39.48 450m: 5:51.33 39.56 650m: 8:30.27 39.43

100m: 1:12.22 37.70 300m: 3:51.69 40.53 500m: 6:31.51 40.18 700m: 9:10.34 40.07
150m: 1:51.15 38.93 350m: 4:31.74 40.05 550m: 7:10.59 39.08 750m: 9:50.02 39.68
200m: 2:31.68 40.53 400m: 5:11.77 40.03 600m: 7:50.84 40.25 800m: 10:28.06 38.04

8. ХУДЯКОВА, Ксения 2012 1 СШОРввс г.Пенза 10:29.79 2 456
50m: 35.24 35.24 250m: 3:12.09 39.44 450m: 5:51.50 39.64 650m: 8:32.41 40.41

100m: 1:14.06 38.82 300m: 3:52.09 40.00 500m: 6:31.91 40.41 700m: 9:13.14 40.73
150m: 1:53.13 39.07 350m: 4:31.76 39.67 550m: 7:11.70 39.79 750m: 9:51.99 38.85
200m: 2:32.65 39.52 400m: 5:11.86 40.10 600m: 7:52.00 40.30 800m: 10:29.79 37.80

9. СУЗДАЛЬЦЕВА, Даната 2013 2 МФТСЦ р.п.Пачелма 10:32.21 2 450
50m: 34.41 34.41 250m: 3:12.06 40.02 450m: 5:53.13 40.88 650m: 8:33.06 40.32

100m: 1:12.55 38.14 300m: 3:51.64 39.58 500m: 6:32.76 39.63 700m: 9:12.66 39.60
150m: 1:52.88 40.33 350m: 4:31.78 40.14 550m: 7:12.73 39.97 750m: 9:53.50 40.84
200m: 2:32.04 39.16 400m: 5:12.25 40.47 600m: 7:52.74 40.01 800m: 10:32.21 38.71

10. ДУДОРОВА, Ангелина 2013 1 СШОРввс г.Пенза 10:34.13 2 446
50m: 34.36 34.36 250m: 3:10.64 39.76 450m: 5:51.77 39.78 650m: 8:34.98 40.77

100m: 1:12.46 38.10 300m: 3:51.25 40.61 500m: 6:32.73 40.96 700m: 9:15.73 40.75
150m: 1:51.73 39.27 350m: 4:31.39 40.14 550m: 7:12.37 39.64 750m: 9:55.74 40.01
200m: 2:30.88 39.15 400m: 5:11.99 40.60 600m: 7:54.21 41.84 800m: 10:34.13 38.39

11. СОТИНА, Мария 2013 1 СШввс г.Пенза 10:36.80 2 441
50m: 34.39 34.39 250m: 3:12.21 39.92 450m: 5:55.19 41.02 650m: 8:38.81 40.99

100m: 1:13.36 38.97 300m: 3:52.64 40.43 500m: 6:35.62 40.43 700m: 9:20.41 41.60
150m: 1:52.34 38.98 350m: 4:33.34 40.70 550m: 7:16.73 41.11 750m: 9:59.43 39.02
200m: 2:32.29 39.95 400m: 5:14.17 40.83 600m: 7:57.82 41.09 800m: 10:36.80 37.37

12. ЛАЗАРЕВА, Алина 2012 2 МФТСЦ г.Нижний Ломов 10:42.19 2 430
13. НИКОЛАЕВА, Марина 2013 2 СШОР Союз г.Заречный 10:44.17 2 426
14. ЛЕНЬКОВА, Василиса 2013 2 СШОР Союз г.Заречный 10:44.55 2 425
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
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ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ 11-13 ЛЕТ И ДЕВУШЕК 11-13 ЛЕТ
г. Пенза, 26-28 марта 2025г.

Дистанция 1, Девушки, 800m Вольный стиль , 11 - 13 лет

Место Фамилия, Имя Г/р Команда R.T. Результат Разряд Очки

15. САНИНА, София 2012 2 СШОР Союз г.Заречный 10:45.42 2 423
50m: 37.74 37.74 250m: 3:19.44 41.17 450m: 6:01.96 41.25 650m: 8:45.30 41.30

100m: 1:17.59 39.85 300m: 4:00.37 40.93 500m: 6:42.59 40.63 700m: 9:25.24 39.94
150m: 1:58.38 40.79 350m: 4:41.22 40.85 550m: 7:23.07 40.48 750m: 10:05.44 40.20
200m: 2:38.27 39.89 400m: 5:20.71 39.49 600m: 8:04.00 40.93 800m: 10:45.42 39.98

16. ШАЛЕТИНА, София 2012 кмс СШОРввс г.Пенза 10:49.18 2 416
50m: 36.07 36.07 250m: 3:15.02 41.04 450m: 6:00.99 41.41 650m: 8:47.37 41.55

100m: 1:13.98 37.91 300m: 3:55.87 40.85 500m: 6:42.41 41.42 700m: 9:28.91 41.54
150m: 1:53.73 39.75 350m: 4:37.57 41.70 550m: 7:24.37 41.96 750m: 10:09.64 40.73
200m: 2:33.98 40.25 400m: 5:19.58 42.01 600m: 8:05.82 41.45 800m: 10:49.18 39.54

17. АКСЁНОВА, Дарина 2012 2 СШОРввс г.Пенза 10:49.79 2 415
50m: 36.13 36.13 250m: 3:17.15 40.46 450m: 6:01.32 40.85 650m: 8:46.78 41.64

100m: 1:15.81 39.68 300m: 3:58.12 40.97 500m: 6:42.34 41.02 700m: 9:28.31 41.53
150m: 1:55.89 40.08 350m: 4:38.96 40.84 550m: 7:23.92 41.58 750m: 10:09.38 41.07
200m: 2:36.69 40.80 400m: 5:20.47 41.51 600m: 8:05.14 41.22 800m: 10:49.79 40.41

18. СТРОГАНОВА, Мария 2012 2 СШОРввс г.Пенза 10:53.69 2 407
50m: 36.74 36.74 250m: 3:18.25 40.85 450m: 6:04.52 42.35 650m: 8:51.64 41.06

100m: 1:15.93 39.19 300m: 3:59.22 40.97 500m: 6:46.41 41.89 700m: 9:33.00 41.36
150m: 1:56.89 40.96 350m: 4:41.22 42.00 550m: 7:28.92 42.51 750m: 10:14.87 41.87
200m: 2:37.40 40.51 400m: 5:22.17 40.95 600m: 8:10.58 41.66 800m: 10:53.69 38.82

19. ЕРЕМКИНА, Елизавета 2012 2 ДЮСШ1 г.Кузнецк 10:55.16 2 405
20. БАКУТКИНА, Евгения 2012 2 СШввс г.Пенза 10:59.03 2 398
21. НАГОРНОВА, Дарья 2012 2 СШввс г.Пенза 11:01.75 2 393
22. АХТЯМОВА, Софья 2012 2 СШОР Союз г.Заречный 11:02.13 2 392
23. ПОПКОВА, Анна 2012 2 СШОР Союз г.Заречный 11:03.46 2 390
24. ЛИНЕВА, Марина 2013 2 СШОР Союз г.Заречный 11:04.23 2 388
25. МАЛАШ, Анна 2012 2 СШОРввс г.Пенза 11:06.56 2 384
26. СОРОКИНА, Елена 2012 2 СШОРввс г.Пенза 11:07.03 2 383
27. МОИСЕЕНКО, Яна 2013 2 СШОРввс г.Пенза 11:07.98 2 382
28. БОРОДИНА, Виктория 2012 1 СШОРввс г.Пенза 11:08.23 2 381

50m: 35.97 35.97 250m: 3:22.56 42.59 450m: 6:12.88 42.82 650m: 9:02.84 41.63
100m: 1:15.93 39.96 300m: 4:05.22 42.66 500m: 6:55.86 42.98 700m: 9:45.99 43.15
150m: 1:57.15 41.22 350m: 4:47.44 42.22 550m: 7:37.94 42.08 750m: 10:28.05 42.06
200m: 2:39.97 42.82 400m: 5:30.06 42.62 600m: 8:21.21 43.27 800m: 11:08.23 40.18

29. ДОЛЖЕНКО, Яна 2012 1 СШОРввс г.Пенза 11:10.02 2 378
30. АНДРИЯНОВА, Елизавета 2013 2 СШОРввс г.Пенза 11:11.67 2 376
31. ЗАБРОДИНА, Есения 2013 2 СШОРввс г.Пенза 11:11.95 2 375
32. ГУЗЕНКО, Полина 2014 1юн СШОР Союз г.Заречный 11:13.96 2 372
33. АНТИПКИНА, Владислава 2013 2 СШОРввс г.Пенза 11:14.87 2 370
34. ГЛУШЕЦКАЯ, Анастасия 2012 2 СШввс г.Пенза 11:21.12 2 360
35. ИГОШИНА, Анастасия 2013 3 СШОРввс г.Пенза 11:24.04 2 355
36. ЯНГУЛОВА, Валерия 2013 2 СШввс г.Пенза 11:25.23 2 354
37. ТЕМАРЦЕВА, Светлана 2012 3 СШОР Союз г.Заречный 11:28.97 2 348
38. АКЖИГИТОВА, Арина 2013 2 СШОРввс г.Пенза 11:29.07 2 348
39. КИЛЬЧЕНКО, Анастасия 2012 2 СШОРввс г.Пенза 11:30.30 2 346
40. ТРЕСКОВА, Злата 2013 3 СШввс г.Пенза 11:30.35 2 346
41. КУСТОВА, Алена 2013 2юн ДЮСШ1 г.Кузнецк 11:34.02 2 340
42. ГОЛОВЧЕНКО, Мирослава 2012 2 СШввс г.Пенза 11:35.51 2 338
43. АБРАШКИНА, Варвара 2013 2 СШОРввс г.Пенза 11:36.03 2 337
44. ЯКОВЛЕВА, Виктория 2013 3 СШОР Союз г.Заречный 11:37.67 2 335
45. ТЕРЕХОВА, Виктория 2013 2 СШОРввс г.Пенза 11:39.38 2 333
46. ЛЯМЗИНА, Милена 2012 2 СШОР Союз г.Заречный 11:43.32 2 327
47. НИКУЛИНА, Виктория 2012 2 СШввс г.Пенза 11:43.87 2 326
48. ЕРМОЛАЕВА, Арина 2013 2 СШОРввс г.Пенза 11:45.60 2 324
49. НОЧКИНА, Татьяна 2013 2 ДЮСШ1 г.Кузнецк 11:47.69 2 321
50. ЖИЛЯЕВА, Александра 2013 2 МФТСЦ г.Никольск 11:49.22 2 319
51. СУЛЕЙМАНОВА, Элина 2013 3 СШОРввс г.Пенза 11:53.02 2 314
52. КИРИЛЛОВА, Ангелина 2012 2 СШОРввс г.Пенза 11:54.10 3 312
53. БУДНИКОВА, Ксения 2013 2 МФТСЦ р.п.Бессоновка 11:55.02 3 311
54. ХАРИТОНОВА, Софья 2012 3 СШввс г.Пенза 11:55.61 3 310
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ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ 11-13 ЛЕТ И ДЕВУШЕК 11-13 ЛЕТ
г. Пенза, 26-28 марта 2025г.

Дистанция 1, Девушки, 800m Вольный стиль , 11 - 13 лет

Место Фамилия, Имя Г/р Команда R.T. Результат Разряд Очки

55. ЧУЙКОВА, Ника 2013 2 СШввс г.Пенза 11:56.23 3 310
56. КОСОВА, Дарья 2014 3 СШОРввс г.Пенза 11:57.21 3 308
57. ПЕРВУШИНА, Анастасия 2013 2 СШввс г.Пенза 11:57.69 3 308
58. ПИЧУРОВА, Анна 2013 3 СШОРввс г.Пенза 12:00.74 3 304
59. ЕГОРОВА, Варвара 2014 3 СШОРввс г.Пенза 12:01.50 3 303
60. ЛЫЧАГИНА, Ирина 2013 3 СШввс г.Пенза 12:02.79 3 301
61. ТРЕНКИНА, Кристина 2013 3 СШОРввс г.Пенза 12:04.30 3 299
62. ЗУБОВА, Полина 2013 2 СШОРввс г.Пенза 12:13.56 3 288
63. КОНДАКОВА, Мария 2012 3 СШОРввс г.Пенза 12:14.60 3 287
64. ЕРЁМИНА, Виктория 2014 3 СШввс г.Пенза 12:14.70 3 287
65. НЕМОВА, Дарья 2013 3 СШввс г.Пенза 12:15.87 3 285
66. СИНЮХИНА, Сабина 2013 3 СШОРввс г.Пенза 12:16.29 3 285
67. ЕФРЕМОВА, Ксения 2013 3 СШОРввс г.Пенза 12:17.60 3 283
68. КАНАТЧИКОВА, Наталья 2014 1юн СШОР Союз г.Заречный 12:19.54 3 281
69. ГАНЬШАКОВА, Алиса 2013 3 СШОРввс г.Пенза 12:20.94 3 280
70. ШИТОВА, Валерия 2013 2 СШОРввс г.Пенза 12:22.07 3 278
71. ЁЛКИНА, Ева 2012 3 СШввс г.Пенза 12:23.16 3 277
72. КОВАЛЕНКО, Екатерина 2013 3 СШОРввс г.Пенза 12:24.27 3 276
73. ЧУКУРОВА, Анастасия 2013 3 СШОРввс г.Пенза 12:24.60 3 275
74. ПОВАЛИХИНА, Светлана 2014 3 СШОРввс г.Пенза 12:28.71 3 271
75. ЛУКИЕНКО, Арина 2013 3 СШОР Союз г.Заречный 12:29.26 3 270
76. ГУДКОВА, Варвара 2013 3 СШОР Союз г.Заречный 12:30.40 3 269
77. ИСЛЯЕВА, Ясмина 2012 3 СШввс г.Пенза 12:31.31 3 268
78. НОВИЧКОВА, Валерия 2014 3 СШОР Союз г.Заречный 12:33.56 3 266
79. ГАЛКИНА, Ирина 2013 3 СШввс г.Пенза 12:35.79 3 263
80. ПЕРСИКОВА, Мария 2014 3 СШОРввс г.Пенза 12:36.28 3 263
81. ЗАХАРОВА, Алёна 2014 1юн СШОР Союз г.Заречный 12:38.31 3 261
82. ЗАХАРОВА, Анна 2013 3 МФТСЦ р.п.Бессоновка 12:38.77 3 260
83. БАЛАКИРЕВА , Дарья 2014 1юн СШОР Союз г.Заречный 12:40.11 3 259
84. ПЛАКСИНА, Виктория 2014 3 СШввс г.Пенза 12:46.27 3 253
85. КУЗНЕЦОВА, Виктория 2012 1юн СШОР Союз г.Заречный 12:48.94 3 250
86. АНДРИАНОВА , Виктория 2014 1юн СШОР Союз г.Заречный 12:50.60 3 248
87. ДОЛИНОВСКАЯ, Ульяна 2014 3 ДЮСШ1 г.Кузнецк 12:53.42 3 246
88. КИЧАТОВА, Ксения 2014 3 СШОРввс г.Пенза 13:00.43 3 239
89. ПИСЦОВА, Мария 2014 3 СШввс г.Пенза 13:06.49 3 234
90. МАМОНКИНА, Аделина 2014 2 СШОРввс г.Пенза 13:07.07 3 233
91. КУЗНЕЦОВА, Софья 2014 3 СШОРввс г.Пенза 13:07.60 3 233
92. ЛЫТКИНА, Ксения 2013 3 СШввс г.Пенза 13:08.86 3 232
93. КУПРИЯНОВА, Виктория 2014 1юн СШОР Союз г.Заречный 13:10.87 3 230
94. ФЕДИНА, Валерия 2012 2 СШОРввс г.Пенза 13:21.10 3 221
95. ДРАНИЦЫНА, Олеся 2014 3 СШОРввс г.Пенза 13:23.09 3 219
96. ЕПИШКИНА, Кира 2014 1юн СШОРввс г.Пенза 13:29.90 1юн 214
97. НЕСТЮК, Анастасия 2013 3 СШОР Союз г.Заречный 13:33.04 1юн 211
98. БАЙКИНА, Елизавета 2013 3 СШввс г.Пенза 13:33.48 1юн 211
99. РОДИОНОВА, Полина 2014 1юн СШввс г.Пенза 13:33.80 1юн 211

100. НАУМКИНА, Элеонора 2012 3 СШввс г.Пенза 13:34.52 1юн 210
101. КАРМАНОВА , Ангелина 2012 1юн СШввс г.Пенза 13:36.73 1юн 209
102. СЕРЯКОВА, Варвара 2014 3 СШОРввс г.Пенза 13:39.02 1юн 207
103. БЕДНОВА, Анна 2014 3 МФТСЦ г.Нижний Ломов 13:39.35 1юн 207
104. СЕМЕНОВА, Варварв 2013 1юн СШОРввс г.Пенза 13:41.62 1юн 205
105. САХАРОВА, Варвара 2014 3 СШввс г.Пенза 13:42.16 1юн 205
106. КИСЕЛЁВА, Анастасия 2014 1юн СШввс г.Пенза 13:45.82 1юн 202
107. БРЮХАНКОВА, Кира 2012 3 СШОР Горизонт г.Пенза 13:50.30 1юн 199
108. ФИЛИНА, Алена 2014 1юн СШОРввс г.Пенза 13:55.03 1юн 195
109. РЫЖЕНКОВА, Дарья 2013 1юн СШввс г.Пенза 14:13.21 1юн 183
110. ПИСЦОВА, Ульяна 2013 3 СШввс г.Пенза 14:20.60 1юн 178
111. НОСКОВА, Элина 2013 1юн МФТСЦ р.п.Бессоновка 14:21.70 1юн 178
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ 11-13 ЛЕТ И ДЕВУШЕК 11-13 ЛЕТ
г. Пенза, 26-28 марта 2025г.

Дистанция 1, Девушки, 800m Вольный стиль , 11 - 13 лет

Место Фамилия, Имя Г/р Команда R.T. Результат Разряд Очки

112. АЛЬЯНОВА, Татьяна 2014 1юн СШОР Союз г.Заречный 14:27.50 1юн 174
113. МЕЛКОНЯН, Арина 2013 3 СШввс г.Пенза 14:34.37 1юн 170
114. АДАМОВА , Анастасия 2014 1юн СШОР Союз г.Заречный 14:46.39 1юн 163
115. КУПРИЯНОВА, Виктория 2014 1юн МФТСЦ р.п.Бессоновка 15:00.03 1юн 156
116. ЛОГВИНЕНКО, Алевтина 2014 1юн СШввс г.Пенза 15:08.30 1юн 152
117. ДЕМАКОВА, София 2014 1юн СШОР Союз г.Заречный 15:23.76 1юн 144
118. АВЕРЬЯНОВА, Екатерина 2014 1юн СШОР Союз г.Заречный 16:45.83 2юн 111
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ 11-13 ЛЕТ И ДЕВУШЕК 11-13 ЛЕТ
г. Пенза, 26-28 марта 2025г.

Дистанция 2 Юноши, 200m Комплексное плавание 11 - 13 лет
26.03.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя Г/р Команда R.T. Результат Разряд Очки

1. РЫЛЯКИН, Тимофей 2012 2 МФТСЦ г.Нижний Ломов +0,53 2:27.96 2 457
50m: 30.66 30.66 100m: 1:11.54 40.88 150m: 1:54.74 43.20 200m: 2:27.96 33.22

2. ВЕРЕТЕННИКОВ , Данила 2013 2 СШОРввс г.Пенза +0,61 2:30.59 2 433
50m: 31.52 31.52 100m: 1:07.97 36.45 150m: 1:54.35 46.38 200m: 2:30.59 36.24

3. ПЫЛЬНОВ, Вадим 2012 2 СШОРввс г.Пенза +0,84 2:32.04 2 421
50m: 30.56 30.56 100m: 1:09.65 39.09 150m: 1:56.17 46.52 200m: 2:32.04 35.87

4. ГОЛОВКО, Глеб 2012 3 СШОР Союз г.Заречный 2:33.20 2 412
50m: 32.09 32.09 100m: 1:12.05 39.96 150m: 2:00.07 48.02 200m: 2:33.20 33.13

5. ИВАНКОВ, Дмитрий 2012 2 СШОРввс г.Пенза 2:33.23 2 411
50m: 30.79 30.79 100m: 1:11.55 40.76 150m: 1:59.70 48.15 200m: 2:33.23 33.53

6. МАТРОХИН, Егор 2013 2 СШОР Союз г.Заречный 2:33.53 2 409
50m: 32.35 32.35 100m: 1:13.45 41.10 150m: 1:59.03 45.58 200m: 2:33.53 34.50

7. МЕЛЬНИКОВ, Марк 2013 2 СШОР Союз г.Заречный +0,60 2:34.62 2 400
50m: 31.51 31.51 100m: 1:12.69 41.18 150m: 2:00.26 47.57 200m: 2:34.62 34.36

8. ИРТУГАНОВ, Александр 2012 2 СШОРввс г.Пенза 2:36.10 2 389
50m: 32.17 32.17 100m: 1:11.38 39.21 150m: 2:00.12 48.74 200m: 2:36.10 35.98

9. МАЛЯНОВ, Сергей 2012 2 СШОРввс г.Пенза +0,60 2:37.77 2 377
50m: 32.21 32.21 100m: 1:15.01 42.80 150m: 2:01.87 46.86 200m: 2:37.77 35.90

10. МАЛЫШЕВ, Михаил 2012 2 СШОРввс г.Пенза 2:38.24 2 373
50m: 35.23 35.23 100m: 1:16.57 41.34 150m: 2:02.01 45.44 200m: 2:38.24 36.23

11. ДОЛМАТОВ, Егор 2012 2 СШОРввс г.Пенза 2:39.23 2 366
50m: 34.04 34.04 100m: 1:15.42 41.38 150m: 2:03.94 48.52 200m: 2:39.23 35.29

12. АНАНЧЕНКО, Ярослав 2012 2 СШОРввс г.Пенза 2:39.57 2 364
50m: 33.12 33.12 100m: 1:15.45 42.33 150m: 2:04.45 49.00 200m: 2:39.57 35.12

13. ФАТЕЕВ, Илья 2012 2 СШОРввс г.Пенза 2:39.71 2 363
50m: 32.25 32.25 100m: 1:13.77 41.52 150m: 2:03.15 49.38 200m: 2:39.71 36.56

14. КАРТАШОВ, Артем 2012 2 МФТСЦ г.Нижний Ломов +0,80 2:40.70 2 356
50m: 34.09 34.09 100m: 1:15.96 41.87 150m: 2:05.51 49.55 200m: 2:40.70 35.19

15. ШИШКАНОВ, Илья 2013 2 СШОРввс г.Пенза +0,80 2:40.72 2 356
50m: 32.84 32.84 100m: 1:15.47 42.63 150m: 2:02.56 47.09 200m: 2:40.72 38.16

16. БЕССАРАБОВ, Евгений 2013 2 СШОРввс г.Пенза 2:40.88 2 355
50m: 35.91 35.91 100m: 1:18.68 42.77 150m: 2:04.35 45.67 200m: 2:40.88 36.53

17. КОРОЛЬКОВ, Федор 2012 2 СШОРввс г.Пенза 2:41.31 2 352
50m: 34.31 34.31 100m: 1:16.46 42.15 150m: 2:05.32 48.86 200m: 2:41.31 35.99

18. ЛАПШИН, Роман 2013 2 СШОРввс г.Пенза +0,62 2:42.08 2 347
50m: 35.56 35.56 100m: 1:21.66 46.10 150m: 2:04.60 42.94 200m: 2:42.08 37.48

ЛОПАТИН, Иван 2012 2 СШОРввс г.Пенза +0,75 2:42.08 2 347
50m: 33.70 33.70 100m: 1:15.17 41.47 150m: 2:06.74 51.57 200m: 2:42.08 35.34

20. НЕВМЯТУЛЛИН, Усман 2012 3 СШОРввс г.Пенза 2:42.39 2 345
50m: 33.72 33.72 100m: 1:14.95 41.23 150m: 2:04.64 49.69 200m: 2:42.39 37.75

21. КАРУНАС, Андрей 2012 2 СШОРввс г.Пенза 2:42.66 2 344
50m: 34.47 34.47 100m: 1:16.56 42.09 150m: 2:05.00 48.44 200m: 2:42.66 37.66

22. ДЕМИН, Дмитрий 2012 2 МФТСЦ г.Нижний Ломов 2:42.80 2 343
50m: 35.58 35.58 100m: 1:18.06 42.48 150m: 2:06.48 48.42 200m: 2:42.80 36.32

23. КЕРДЯШОВ, Матвей 2012 2 СШОР Союз г.Заречный 2:43.39 2 339
50m: 35.56 35.56 150m: 2:06.92 1:31.36 200m: 2:43.39 36.47

24. БАЗАНОВ, Дмитрий 2012 2 ДЮСШ1 г.Кузнецк +0,76 2:43.80 2 337
50m: 34.53 34.53 100m: 1:18.07 43.54 150m: 2:08.04 49.97 200m: 2:43.80 35.76

25. НЕЧАЕВ, Андрей 2012 3 СШОР Союз г.Заречный 2:44.06 3 335
50m: 34.16 34.16 100m: 1:15.84 41.68 150m: 2:08.01 52.17 200m: 2:44.06 36.05
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ 11-13 ЛЕТ И ДЕВУШЕК 11-13 ЛЕТ
г. Пенза, 26-28 марта 2025г.

Дистанция 2, Юноши, 200m Комплексное плавание, 11 - 13 лет

Место Фамилия, Имя Г/р Команда R.T. Результат Разряд Очки

26. ИВАНОВ, Даниил 2012 2 СШОРввс г.Пенза +0,65 2:44.33 3 333
50m: 36.94 36.94 100m: 1:21.03 44.09 150m: 2:06.79 45.76 200m: 2:44.33 37.54

27. ЧЕРНЫШОВ, Константин 2012 2 СШОРввс г.Пенза +0,53 2:44.48 3 332
50m: 34.05 34.05 100m: 1:14.12 40.07 150m: 2:05.73 51.61 200m: 2:44.48 38.75

28. КОЛЕСНИКОВ, Иван 2012 2 СШОРввс г.Пенза +0,68 2:44.50 3 332
50m: 33.29 33.29 100m: 1:11.96 38.67 150m: 2:04.07 52.11 200m: 2:44.50 40.43

29. ИШИМСКИЙ, Глеб 2012 2 СШОРввс г.Пенза +0,51 2:44.52 3 332
50m: 35.40 35.40 100m: 1:19.42 44.02 150m: 2:07.57 48.15 200m: 2:44.52 36.95

30. ГУСТОВ, Никита 2012 3 СШОРввс г.Пенза +0,69 2:45.73 3 325
50m: 33.50 33.50 100m: 1:15.95 42.45 150m: 2:07.18 51.23 200m: 2:45.73 38.55

31. РУСАНОВ, Илья 2012 3 СШввс г.Пенза 2:45.92 3 324
50m: 34.89 34.89 100m: 1:17.60 42.71 150m: 2:08.13 50.53 200m: 2:45.92 37.79

32. ТИХОМИРОВ, Егор 2012 2 СШОРввс г.Пенза +0,64 2:46.19 3 322
50m: 35.77 35.77 100m: 1:20.61 44.84 150m: 2:07.72 47.11 200m: 2:46.19 38.47

33. БАРАС, Лев 2012 2 СШОРввс г.Пенза +0,71 2:47.21 3 316
50m: 35.45 35.45 100m: 1:17.34 41.89 150m: 2:10.71 53.37 200m: 2:47.21 36.50

34. ЧУВЫКИН, Платон 2012 2 СШОР Союз г.Заречный +0,72 2:47.59 3 314
50m: 37.26 37.26 100m: 1:19.19 41.93 150m: 2:10.24 51.05 200m: 2:47.59 37.35

35. ОГАННИСЯН, Ваган 2012 2 СШОРввс г.Пенза +0,78 2:48.04 3 312
50m: 35.05 35.05 100m: 1:18.33 43.28 150m: 2:08.72 50.39 200m: 2:48.04 39.32

36. СПИРИН, Максим 2012 2 ДЮСШ1 г.Кузнецк +0,84 2:48.15 3 311
50m: 33.61 33.61 100m: 1:17.86 44.25 150m: 2:09.93 52.07 200m: 2:48.15 38.22

37. ХРАМОВ, Роман 2012 2 СШОРввс г.Пенза +0,58 2:48.35 3 310
50m: 36.53 36.53 100m: 1:19.06 42.53 150m: 2:09.65 50.59 200m: 2:48.35 38.70

38. КУВШИНОВ , Александр 2012 2 СШввс г.Пенза 2:48.50 3 309
50m: 39.16 39.16 100m: 1:21.32 42.16 150m: 2:10.84 49.52 200m: 2:48.50 37.66

